БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ
452620, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	          РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
 СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

          ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

        452620, город Октябрьский,

       улица Чапаева, 23

Пятый созыв

Двадцать девятое заседание

	Ҡарар
	Решение

   О внесении изменения в Правила

размещения и эксплуатации средств наружной рекламы на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
от 27 марта 2014 года № 299

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Правила размещения и эксплуатации средств наружной рекламы на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 27 марта 2014 года № 299, следующее изменение:

          а) в пункте 1 таблицы №2 приложения №3 «Порядок расчета размера платы по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан» дополнить улицей «проспект Московский».
2. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатские комиссии Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, первого заместителя главы администрации городского округа Черкашнева М.А.
Председатель Совета

Городского округа
А.А. Имангулов
г. Октябрьский

27 октября 2022 года

№ 323